
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-02-17-013622-a
Дата формування звіту: 06 травня 2025

Найменування замовника: Одеський національний медичний університет

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02010801

Місцезнаходження замовника: 65082, Україна, Одеська область, Одеса,
Валіховський провулок, 2

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: «Ремонтно-реставраційні роботи, «Протипожежні
заходи» будівлі анатомічного корпусу ОНМедУ,
розташованого за адресою: м. Одеса, пров.
Валіховський,3»

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Ремонтно-реставраційні
роботи, «Протипожежні
заходи» будівлі
анатомічного корпусу
ОНМедУ, розташованого за
адресою: м. Одеса, пров.
Валіховський,3»

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт
і реставрація

1 робота 65000, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, пров.
Валіховський, 3

до 15 грудня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 10 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

17 лютого 2025 17:58



Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у разі
застосування
переговорної процедури
закупівлі)

Ціна пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що
підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України
“Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВ "СПАС" 3 967 733,00 UAH з ПДВ 3 967 733,00 UAH з
ПДВ

не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до
пункту 43 Особливостей;
Розглянувши тендерну пропозицію ТОВ "СПАС" ( далі- Учасник) на відповідність вимогам тендерної документації
встановлено, що тендерна пропозиція не відповідає вимогам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації, у частині підтвердження технічних вимог. Учасником в складі пропозиції не надано
пропечатаний та підписаний організацією учасником і підписом та печаткою сертифікованого інженера-
проектувальника у частині кошторисної документації розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису
02-01-07 на пуско-налагоджувальні роботи.

Допущене учасником порушення вимог тендерної документації не підлягає виправленню у порядку, встановленому
пунктом 43 Особливостей
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам
щодо предмета закупівлі тендерної документації.
Відповідно до абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей Замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням
аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації
та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 особливостей;.
Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.



ТОВ "РАДАР-ПІВДЕНЬ" 4 300 000,00 UAH з ПДВ 4 300 000,00 UAH з
ПДВ

не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до
пункту 43 Особливостей;
Повторно було розглянуто тендерну пропозицію ТОВ "РАДАР-ПІВДЕНЬ" на відповідність вимогам тендерної
документації враховуючи Рішення Комісії Антимонопольного комітету України з розгляду скарг про порушення
законодавства у сфері публічних закупівель від 24.04.2025 року № 6569-р/пк-пз.

Розглянувши тендерну пропозицію ТОВ "РАДАР-ПІВДЕНЬ" ( далі- Учасник) на відповідність вимогам тендерної
документації встановлено, що тендерна пропозиція не відповідає вимогам технічної специфікації та іншим вимогам
щодо предмета закупівлі тендерної документації, у частині підтвердження технічних вимог. Додаток 5 Документації
містить перелік документів та/або інформації, які подаються учасником Процедури закупівлі у складі Пропозиції.
Документи та/або інформація відповідно до тендерної документації, зокрема:
14) Має бути подана кошторисна документація (відсканована у форматі PDF, розроблена в програмному комплексі
АВК-5 або іншому, та додатково інформаційну модель формату IMD та/або bdcu), пропечатана та підписана організацією
учасником і підписом та печаткою сертифікованого інженера-проектувальника у частині кошторисної документації.
Кошторисна документація має бути подана у складі:
- договірна ціна (тверда) складена за формою, наведеною у Додатку 30 до Кошторисних норм України "Настанова з
визначення будівництва" затверджена наказом Міністерства розвитку громад на території України від 01.11.2021р №
281, обґрунтування та розрахунки за статтями витрат договірної ціни, а саме:
• пояснювальна записка;
• розрахунки №№ 1-4; 9-10;
• розрахунки №№ 5-8, 11-14 ( у разі включення зазначених витрат до договірної ціни).
- Об’єктний та локальні кошториси (мають бути складені відповідно до технічної специфікації з урахуванням
технологічного процесу);
- Відомості ресурсів до об’єктного та локальних кошторисів;
- Підсумкова відомість ресурсів;
- Розрахунок загальновиробничих витрат до кожного локального кошторису;
Розрахунок показників загальновиробничих та адміністративних витрат, виходячи зі структури цих витрат по
підприємству за попередній звітний період з використанням самостійно обраної підприємством бази розподілу (у разі
врахування в договірній ціні учасника загальновиробничих та адміністративних витрат за показниками наведеними в
Додатках 18, 19 та 27 Настанови, зазначені розрахунки не надаються).
- інші підтверджуючі розрахунки відповідно до Кошторисних норм будівництва "Настанова з визначення вартості
будівництва" у разі їх включення до вартості договірної ціни надаються за бажанням учасника.
Замовник 17.02.2025 розмістив на веб-порталі Уповноваженого органу, зокрема:
- файл "Відомість ресурсів.pdf", у якому міститься відомість ресурсів до об'єктного кошторису № 02-01 "Будівля
анатомічного відділення", у якій зазначено, зокрема: "Найменування; одиниця виміру; кількість:
1. Витрати труда
Середній розряд робіт, що виконуються робітниками- будівельниками; розряд; 3,3
Середній розряд робіт, що виконуються робітниками- монтажниками; розряд; 3,7
Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин; розряд; 4,6".
У складі Пропозиції Переможця містяться, зокрема:
- відомість ресурсів до об'єктного кошторису № 02-01 "Ремонтно-реставраційні роботи, "Протипожежні заходи" будівлі
анатомічного корпусу ОНМедУ, розташованого за адресою: м. Одеса,пров. Валіховський, 3" (архівна папка "1. технічний
опис частина 2.rar"), у якій ТОВ "РАДАР-ПІВДЕНЬ" зазначає, зокрема: "Найменування; одиниця виміру; кількість:
1. Витрати труда
Середній розряд робіт, що виконуються робітниками- будівельниками; розряд; 3,3
Середній розряд робіт, що виконуються робітниками- монтажниками; розряд; 3,7
Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин; розряд; 4,6";
- відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01 на "система пожежної сигналізацїї, система керування
евакуюванням, система централізованого пожежного спостерігання" (архівна папка "1. технічний опис частина 2.rar"),
у якій ТОВ "РАДАРПІВДЕНЬ" зазначає, зокрема: "Найменування; одиниця виміру; кількість:
1. Витрати труда
Середній розряд робіт, що виконуються робітниками- будівельниками; розряд; -
Середній розряд робіт, що виконуються робітниками- монтажниками; розряд; 3,4
Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин; розряд; 3,0";
- відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-02 на "автоматизація системи внутрішнього протипожежного
водопроводу" (архівна папка "1. технічний опис частина 2.rar"), у якій ТОВ "РАДАР-ПІВДЕНЬ" зазначає, зокрема:
"Найменування; одиниця виміру; кількість:
1. Витрати труда
Середній розряд робіт, що виконуються робітниками- будівельниками; розряд; -
Середній розряд робіт, що виконуються робітниками- монтажниками; розряд; 3,5
Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин; розряд; 3,0";
- відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-03 на "автоматизація насосної станції пожежогасіння" (архівна
папка "1. технічний опис частина 2.rar"), у якій ТОВ "РАДАР-ПІВДЕНЬ" зазначає, зокрема: "Найменування; одиниця
виміру; кількість:
1. Витрати труда
Середній розряд робіт, що виконуються робітниками- будівельниками; розряд; -
Середній розряд робіт, що виконуються робітниками- монтажниками; розряд; 4,1
Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин; розряд; 3,0";
- відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-04 на "внутрішній протипожежний водопровід" (архівна папка "1.
технічний опис частина 2.rar"), у якій ТОВ "РАДАР-ПІВДЕНЬ" зазначає, зокрема: "Найменування; одиниця виміру;
кількість:
1. Витрати труда
Середній розряд робіт, що виконуються робітниками- будівельниками; розряд; 4,2
Середній розряд робіт, що виконуються робітниками- монтажниками; розряд; 4,2
Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин; розряд; 4,0".
Разом з тим, у наведених вище відомостях ресурсів до локальних кошторисів №№ 02-01-01, 02-01-02, 02-01-03 відсутня
інформація про середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками.
Крім того, значення розрядів: "Середній розряд робіт, що виконуються робітниками- будівельниками" у наведеній вище
відомості ресурсів до локального кошторису № 02-01-04 та значення "Середній розряд робіт, що виконуються
робітникамимонтажниками; Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин" у
наведених вище відомостях ресурсів до локальних кошторисів №№ 02-01-01, 02-01-02, 02-01-03 не відповідають умовам
технічної специфікації.
Враховуючи викладене, Пропозиція Переможця не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації..

Допущене учасником порушення вимог тендерної документації не підлягає виправленню у порядку, встановленому
пунктом 43 Особливостей
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам
щодо предмета закупівлі тендерної документації.
Відповідно до абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей Замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням
аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації
та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 особливостей;.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій



Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


